1| 1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

 Kính gửi:  -   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI (HNX)

 Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ Giấy phép thành lập và hoạt động/

Giấy phép hoạt động số 0300695916 (đăng ký thay đổi lần thứ 10) ngày 28/10/2015, do

Sở KH-ĐT Tp. HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp/ Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép hoạt động của Công

ty chúng tôi như sau:

1. Tên Tổ chức: Công ty Cổ phần Xây dựng-Địa ốc Cao su

- Mã chứng khoán: RCD

- Địa chỉ: số 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM.

- Điện thoại: (028) 39320518          - Fax: (028) 39320516

2. Thông tin trước khi thay đổi: số 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3,

TP. HCM.

3. Thông tin sau khi thay đổi: số 235/46 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3,

TP. HCM.

4. Lý do thay đổi: di dời văn phòng Công ty.

5. Ngày có hiệu lực trên Giấy CNĐKDN: 30/08/2024

6. Ngày Công ty nhận được Giấy CNĐKDN: 06/09/2024

 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

Người đại diện theo pháp luật

(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy xác nhận thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp số 546046/24 ngày 30/08/2024

của Sở KH-ĐT Tp. HCM;

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đăng ký thay đổi lần thứ 11 ngày 30/08/2024.

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG-ĐỊA ỐC CAO SU

Số: 060924/TB-ĐOCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

--------------

Tp.HCM, ngày 06 tháng 09 năm 2024

		2024-09-09T16:47:57+0700